
LELB Priekules draudzes

MĀJAS LAPA
   Uzkāpis debesīs un sēž pie Tēva labās rokas,
tā mēs katrā dievkalpojumā apliecinām savu
ticību. Nereti šis teksts rada pārpratumu, ka
Kristus atrodas vienā konkrētā vietā un nevar
būt citur. Tas nozīmētu, ka Viņš nevar būt
klātesošs mūsu dievkalpojumos un mūsu
dzīvēs.
   Būšana pie Tēva labās rokas attiecās uz stāvokli nevis uz vietu. Senos laikos būšana pie
valdnieka labās rokas nozīmēja līdzīgu cieņas, goda un varas stāvokli ar valdnieku. Tātad
Kristus ir vienlīdzīgs ar Tēvu godā, cieņā un varā. To apliecina apustulis Pāvils vēstulē
Filipiešiem – Dievs Viņu ļoti paaugstinājis un dāvinājis Viņam vārdu pār visiem vārdiem, lai
Jēzus vārdā locītos visi ceļi debesīs un zemes virsū un pazemē ...(Filipiešiem 2;9-10).
   Bet tanī pat laikā Jēzus savā visvarenībā ir arī mūsu vidū pēc sava apsolījuma – un redzi
Es esmu pie jums ikdienas līdz pasaules galam, tas ir pēdējais teikums Mateja evaņģēlijā.
Tāpēc Debess braukšanas diena ir lieli kristiešu svētki, mēs svinam to, ka Pestītājs ir
piepildījis visu, kas bija paredzēts šeit virs zemes un ir ieņēmis sev pienākošos vietu līdzās 

www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

D E B E S S  B R A U K Š A N A

(Apustuļu darbi 1;9)

To sacījis, Viņš, tiem redzot,
tika pacelts,

 un padebess Viņu uzņēma
prom no viņu acīm.

1.maijs - 31. maijs 2025 

LOZUNGS
Uz Tevi, Kungs, es saucu, jo

uguns aprijusi tuksneša
pļavas, liesmas aplaizījušas

visus kokus! Pat lauka zvēri īd
uz Tevi jo izsīkuši ūdens

strauti.

Tēvam, mēs svinam arī Viņa godības pilno klātbūtni
mūsu vidū un mēs svinam apsolījuma- Šis Jēzus,
kas uzņemts prom no jums debesīs, nāks tāpat, kā
jūs Viņu esat redzējuši debesīs aizejam.
  (Apustuļu darbi 1;11) piepildīšanās gaidīšanu.
Tavu nāvi ak Kungs mēs pasludinām un Tavu
augšāmcelšanos mēs teicam līdz Tu atnāksi godībā,
svētīgu 2025. gada Debess braukšanas dienu.
Āmen, Alleluja!
   Mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Debess
braukšanas dienas dienas dievkalpojums 29. maijā
plkst. 18:00.

(Joela 1;19-20)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


www.priekuleslelb.lv

LŪGS�ANA
Kungs Jēzu, palīdzi mums dzīvot patiesās Tavas atkal
atnākšanas gaidās. Kad Tu atkal atnāksi godībā tiesāt

dzīvos un mirušos, dod mums būt gataviem Tevi
sveikt un būt ar Tevi mūžīgi. Āmen.

DIEVA VĀRDS

facebook:  LELB Priekules draudze

4 .  M A I J S

Ps 33:1-6; Ech 34:1-16; 
1Pēt 2:21b-25; Jņ 10:11-16;

Ps 100:3b; (Lk 24:6,34)

“Tā Kunga žēlastība piepilda zemi. Alleluja!
Caur Dieva vārdu debesis ir radītas. Alleluja!”

1 1 .  M A I J S

Ps 66:3-4,8; Jes 40:26-31;
1Pet 2:11-20; Jņ 16:16-22;

Ps 111:9a;(Lk 24:6,34)

“Gavilējiet Dievam, visa zeme. Alleluja!
Dziediet Viņa vārda godībai, teiciet Viņa

godu. Alleluja!”

1 8 .  M A I J S

Ps 98:1-3; Jes 40:10-16; Jk
1:17-21; Jņ 16:5-15; Ps 66:1-

2; (Lk 24:6,34)

“Dziediet tam Kungam jaunu dziesmu.
Alleluja!

Jo Viņš ir darījis brīnumus. Alleluja!”

2 5 .  M A I J S

Ps 66:1a,16-20; 1Ķēn 3:5-15;
Jk 1:22-27; Jņ 16:23b-30; 

Ps 66:20;(Lk 24:6,34)

“Ar līksmu balsi pasludiniet un vēstiet.
Alleluja!

Tas Kungs ir atpestījis savu tautu.
Alleluja!”

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


INFORMĀCIJA
   26. aprīlī mūsu LELB Liepājas diacēzes Grobiņas iecirknī bija liels priecīgs un
svinīgs notikums. Grobiņas dievnamā mūsu diacēzes bīskaps Hans Martins
Jensons svinīga dievkalpojumā ieveda amatā musu iecirkņa prāvestu Romanu
Kurpnieku-Loginu.
 Lai Dieva svētīta viņa kalpošana mūsu iecirknī, spēku, gudrību, izturību no
augšienes lūdzam viņam un viņa ģimenei pildot šo atbildīgo un nereti grūto
kalpošanu. 
  Un mūsu pienākums ir aizlūgt ikdienas par mūsu bīskapu un prāvestu.
  Jūnija sākumā 7. datumā sinodē tiks ievēlēts jauns mūsu baznīcas arhibīskaps.
Paliekam aizlūgšanās par šo lielo notikumu. 
  Mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Debess braukšanas dienas dienas
dievkalpojums 29. maijā plkst. 18:00.
17. maijā notiks atvērto durvju diena Priekules evaņģ. lut. baznīcā plkst. 12:00. 
(Visi savāktie ziedojumi, tiks noziedoti baznīcas jumta un torņa remontam!)

www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

A N D R I S  A N D E R S O N S
26427074

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

28204385 

ZIEDOJUMIEM

 26576197
www.priekuleslelb.lvfacebook:  LELB Priekules draudze

PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)
PLKST. 19:00 AA SAPULCES

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena
PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA

Sestdiena
PLKST. 12:30 
BĪBELES STUNDA 
(LAIKS VAR MAINĪTIES)

Piektdiena PLKST. 17:00 
JAUNIEŠU VAKARI

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435

